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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak, eğitim ve gençlik alanındaki çalışmala-
rımızda 67 yılımızı tamamladık. İlk günden bugüne ülkemize, milletimize, İslam 
ümmetine ve insanlığa faydalı gençler yetiştirmeye, onların iyi bir kul ve hayırlı bir 
ümmet olması için çalışmaya gayret ediyoruz. 

İmam hatip ailesinin temsilcisi ve Türkiye genelindeki 647 derneğin çatı kuruluşu 
olarak hedeflerimize doğru istikrarlı bir şekilde ilerliyor, Türkiye’nin ikinci yüzyılı-
na yön verecek, yarınları inşa edecek gençlerimizi yetiştirmeye çalışıyoruz. Nasıl ki 
gençlerimiz ilk yüzyılda en az kaynakla ülkemiz ve milletimiz için en büyük katma 
değeri üretmişse bundan sonra da aynı inanç ve azimle çalışacak, okullarımızı kuran 
büyüklerimizin gelecek duası olarak yollarına devam edecekler. 

Bizler gençlerimize öncülük ve önderlik yapmaya çalışırken imam hatip modelini, 
Türkiye’nin özgün eğitim modeli olarak hem yurt içinde hem yurt dışında geliştirme-
ye, eğitim kalitesini artırmaya ve zenginleştirmeye çalışıyoruz. Sahada tüm camiamız 
ve gençlerimizle omuz omuza çalışmalarımızı yürütüyor aynı zamanda araştırmalar, 
akademik çalışmalar ve yayınlarla eğitim yolculuğumuzu sürdürüyoruz. 

Tüm bu amaçlarla çıktığımız yolda camiamızla birlikte ilerliyor, 21. yüzyılı inşa ede-
cek, bilgi ve beceri ile donatılmış, gelenekten geleceğe yürüyen, ülkesini, milletini 
seven, kendi toplumu, İslam ümmeti ve insanlık adına değer üretebilecek bir gençlik 
için büyük bir sorumluluk ve özveri içinde hareket ediyoruz. 

Dünyanın dört bir yanında yaşanan ekonomik, toplumsal ve küresel buhranlara, 
miadını dolduran dünya düzenine yeni alternatifler üretecek altyapıyı oluşturmak 
üzere niyetimizi yeniden tazeliyoruz, sırat-ı müstakim üzere yürüyüşümüzü gençle-
rimiz, ülkemiz, milletimiz ve geleceğimiz için devam ettiriyoruz. 

Rabbim halis niyetlerimizi daim, istikametimizi sabit kılsın. 

Abdullah Ceylan 
ÖNDER Genel Başkanı
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Kuruluşundan bugüne, sadece bir spor kulübü değil; bir ahlak, bir duruş ve bir kim-
lik inşası olarak yoluna devam eden Öncü Spor Kulübü, hamdolsun ki uzun yıllar 
katetti, yüzlerce, binlerce gencimize ulaştı. 

2007 yılında, başta imam hatip liseli gençler olmak üzere, her yaştan gence hem 
fiziksel gelişim hem de karakter eğitimi sunma gayesiyle çıktığımız bu yolda; bugün 
Türkiye’nin dört bir yanında faaliyet gösteren bir yapıya kavuştuk. Şehir şehir tüm 
gençlerimize, tüm imam hatip sevdalılarının yüreklerine dokunduk. 

Biz sporu yalnızca bedenleri geliştiren bir faaliyet olarak görmedik. Sporun, karak-
ter inşasında, sabrın ve azmin öğretilmesinde, dostluğun ve kardeşliğin pekişme-
sinde çok kıymetli bir zemin olduğuna inandık. Bu anlayışla, “Önce Spor” dedik ama 
yalnızca kas gücünü değil, ruh gücünü de geliştirmeye odaklandık. 

Bu inançla devam ettiğimiz çalışmalarda 15 farklı branşta binlerce gencimize ulaş-
tık. Turnuvalar, eğitim programları, atölye çalışmaları ve sportif buluşmalarla sporu 
hayatın içine taşıdık. 

Hem okul okul gençlerimize hem de ülke çapındaki geniş kitlelere dokunan etkinlik-
ler organize ettik. Her alanda ve her bir adımımızda “sporda ahlak, hayatta duruş” 
ilkesini gözeterek çalıştık.  

Çalışmalarımız bir inancın, bir idealin ve bir gayretin vücut bulmuş halidir. Her eği-
timde, programda, organizasyonda emek, gayret ve samimiyet vardır. Bu yolculukta 
bize destek olan gönüllülerimize, eğitmenlerimize, derneklerimize ve paydaşlarımı-
za gönülden teşekkür ediyorum. 

Birlik ve kardeşlik bağlarını güçlendirerek daha fazla gence ulaşacağız, başarıları-
mızla ve duruşumuzla yarınlara imza atacağız. 

Gayret bizden, tevfik Allah’tandır.  

Hüseyin Kara 
Öncü Spor Başkanı
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Kıymetli Spor Sevdalıları, 
Aziz Gençler, 
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Öncü Spor Kulübü, milli ve manevi değerlere sahip, vatanına ve 
milletine bağlı, aynı zamanda ahlakıyla spora kimlik kazandıran 
“Öncü Nesiller” yetiştirmek amacıyla, 2007 yılında ÖNDER 
İmam Hatipliler Derneği bünyesinde kurulmuştur.  

Kuruluşundan bu yana, gençlik ve spor alanında sürdürülen 
faaliyetlerin kurumsal bir çatı altında yürütülmesini sağlayan 
kulüp hem öğrencileri sporla tanıştırmak hem de onları 
yeteneklerine uygun branşlarda geliştirmek için çalışmalarına 
aralıksız devam etmektedir.  

Türkiye’nin dört bir yanında kulüpler kurarak şehir şehir 
genişleyen Öncü Spor Kulübü, her geçen gün daha fazla yetenekli 
gence ulaşmakta; onları ulusal ve uluslararası arenada ülkemizi 
temsil edebilecek düzeyde yetiştirmeyi hedeflemektedir.  

Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile koordineli 
yürütülen faaliyetlerin yanı sıra yıl boyunca düzenlenen eğitim, 
motivasyon ve sportif içerikli programlarla gençlerin çok yönlü 
gelişimine katkı sunulmaktadır.
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Misyon
Milli ve manevi değerlere sahip gençlerimizi sporla 
buluşturmak, sporun eğitici ve dönüştürücü gücüyle 
kendini tanıyan, yeteneklerini geliştiren, ahlaklı ve 
sorumlu bireyler yetişmesine katkı sunmaktır.
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Vizyon
Sporu yalnızca bir başarı aracı değil, karakter inşasının 
bir zemini olarak görüp milli ve manevi değerleri 
içselleştirmiş, ahlaklı duruşuyla fark oluşturan, fiziksel 
gücünü ruh terbiyesiyle dengelemiş, sporu hayatının 
merkezine alan bir gençlik inşa etmektir.



Sporda ahlakı önceleriz 
Sporcunun başarısından önce, ahlakını ve duruşunu 
esas alırız. “Önce insan, sonra sporcu” anlayışıyla 
hareket ederiz. 

Milli ve manevi değerleri temel alırız  
Tüm faaliyetlerimizde vatan ve millet sevgisi, 
manevi sorumluluklar ve toplumsal duyarlılık 
önceliğimizdir. 

Sporu karakter inşasının aracı görürüz   
Sporu yalnızca fiziksel gelişim için değil; sabır, 
disiplin, özgüven ve irade terbiyesi kazandıran bir 
eğitim alanı olarak kabul ederiz.

Erişilebilir ve yaygın sporu savunuruz    
Her çocuğun ve gencin spora ulaşabilmesini 
savunur, sporun tüm topluma yayılmasını 
hedefleriz. 

İlkelerimiz
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Birlikte başarmayı ve takım ruhunu önemseriz 
Rekabete değil dayanışmaya, bireysel başarıya değil 
ortak gelişime değer veririz.  

Sürekliliğe ve kendini geliştirmeye inanırız  
Her sporcunun fiziksel ve zihinsel gelişimini 
destekler, öğrenme ve gelişmenin hayat boyu 
sürdüğüne inanırız.  

Topluma örnek sporcular yetiştirmeyi hedefleriz   
Sporcunun sadece sahada değil; ailede, okulda, işte 
ve sosyal hayatta da örnek bir duruş sergilemesini 
hedefleriz. 

Sporu yaşam tarzı haline getiririz     
Sporu belirli zamanlara sıkıştırılmış bir etkinlik 
değil; insan hayatının doğal bir parçası olarak 
görürüz.
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Öncü Spor Kulübü olarak, gençliğin fiziksel, zihinsel 
ve manevi gelişimini önemseyen bir yaklaşımla her yıl 
düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz İmam Hatip Spor 
Oyunları, imam hatip ortaokulları ve liseleri arasında 
büyük bir heyecan ve birliktelik oluşturmaktadır.

Bu sosyal sorumluluk projemiz, gençlerimizin spora 
olan ilgilerini artırmayı, hareket bilincini kazandırmayı, 
birlikte başarmayı ve sporda ahlaki değerleri sağlamayı 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda öğrencilerimizin 
yeteneklerini keşfetmeleri ve sporla uzun soluklu bir bağ 
kurmaları için önemli bir fırsat sunmaktadır.

17 branşta gerçekleştirilen yarışmalar hem fiziksel 
aktiviteyi teşvik etmekte hem de öğrencilerin sosyal 
gelişimlerine katkı sunmaktadır.

İmam Hatip Spor Oyunları, sadece sportif bir etkinlik 
değil; aynı zamanda milli ve manevi değerlerin 
harmanlandığı, kardeşliğin ve birlik duygusunun 
güçlendiği bir organizasyondur. Öncü Spor Kulübü olarak, 
sporu sadece bir yarışma alanı değil, karakter eğitiminin 
güçlü bir aracı olarak görüyoruz.

Bu kapsamda düzenlediğimiz oyunlarla; “daha hareketli, 
daha bilinçli, daha öncü bir gençlik” inşa etme yolunda 
kararlılıkla ilerliyoruz.



Projenin 
Amacı
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İmam Hatip Spor Oyunları projesi, sadece sportif bir 
rekabet ortamı oluşturmakla kalmayıp; spor yapmayı 
hayat felsefesi haline getiren, milli ve manevi değerlerine 
bağlı, iyi ahlaklı, çalışkan, disiplinli ve sorumluluk 
sahibi bireyler yetiştirmeyi hedefleyen kapsamlı bir spor 
çalışmasıdır.

Bu proje, gençlerimizin fiziksel gelişimlerini 
desteklemenin ötesinde; onları karakterli, başarılı, takım 
ruhuna sahip, hedef odaklı ve özgüvenli bireyler olarak 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Sporun bir araç olarak 
kullanıldığı bu süreçte, öğrencilerimizin toplumsal 
olaylara daha geniş bir perspektiften bakabilen, çözüm 
üretebilen, sağlıklı iletişim kurabilen ve topluma yön 
verebilecek liderlik niteliklerine sahip olmaları temel 
gayemizdir.

Her branşta elde edilen başarıdan daha önemlisi, 
öğrencilerimizin değerler merkezli bir spor kültürüyle 
tanışmaları ve bu kültürü hayatlarına taşımalarıdır. Öncü 
Spor Kulübü olarak bu oyunlarla; güçlü bir irade, sağlam 
bir karakter ve bilinçli bir gençliğin inşasına katkı sunmayı 
hedefliyoruz



Projenin 
Hedefi
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İmam Hatip Spor Oyunları projesiyle, gençlerin sporla 
buluşmasını yaygınlaştırmak, okul temelli sportif kültürü 
güçlendirmek ve öğrencilerimizi aktif yaşamla tanıştırmak 
temel hedeflerimiz arasındadır. 

Proje, yalnızca sportif etkinliklerle sınırlı kalmayıp; 
öğrencilerin disiplin, azim, centilmenlik, takım ruhu ve 
milli-manevi değerlere bağlılık gibi karakter özelliklerini 
geliştirmeyi de amaçlamaktadır. Her öğrencinin 
kendi potansiyelini keşfedebileceği, yeteneklerini 
sergileyebileceği ve gelişim gösterebileceği bir zemin 
hazırlanmaktadır.

Uzun vadede, İmam Hatip Spor Oyunları’nın ülke 
genelinde yaygınlaştırılması, öğrencilerin lisanslı sporcu 
sayısının artırılması ve İmam Hatip okullarında güçlü bir 
spor altyapısı oluşturulması hedeflenmektedir.



 Voleybol 
 3x3 Basketbol
 Badminton
 Atletizm
 Futsal
 Taekwondo
 Karate
 Geleneksel Türk Okçuluğu
 Modern Okçuluk
 Güreş
 Bilek Güreşi
 Dart
 Satranç
 Masa Tenisi
 Ayak Tenisi
 Bocce
 Zekâ Oyunları 

Branşlar



Branşlar arasında uygun müsabakalar 
düzenlenerek öğrencilerin hem bireysel hem 
de takım bazlı yeteneklerini sergilemelerine 
imkân tanınmaktadır.
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü
• İmam Hatip Spor Oyunlarından sorumlu 
koordinatör beden eğitimi öğretmeni 
görevlendirilmesi
• İl imam hatip okulları beden eğitimi öğretmenleri 
ile toplantı yapılması
• İmam Hatip Spor Oyunları Valilik oluru alınması
• Okullara duyuruların yapılması, başvuru 
süreçlerinin başlatılması

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
• İmam Hatip Spor Oyunlarının İl faaliyet takvimine 
alınması. Bu nedenle hakem ücretlerinin İl 
bütçesinden karşılanması.
• Hakem, kupa ve madalyalarının temini
• Branşlara göre yarışmalarla çakışma olmaması için 
uygulama takvimlerinin oluşturulması
• Müsabaka alanlarının, hakemlerin ve ekipmanların 
planlanması

1.Planlama ve Hazırlık Aşaması
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• En az 5 en fazla 10 branşta yarışmaların gerçekleştirilmesi. 
• İmam hatip ortaokul ve liselerinde müsabakaların 
gerçekleştirilmesi
• Kız ve erkek branşların ayrı ayrı planlanması
• Branşlara göre turnuva ve yarışmaların uygulanması
• Dereceye giren öğrencilere madalyalarının verilmesi. (Kupalar 
genel ödül töreninde verilmesi)

• Genel ödül töreninin gerçekleştirilmesi
• Paydaş tüm kurumların katılımının sağlanması
• Yapılan tüm branşların kupa törenine katılımın sağlanması
• Dereceye giren sporcuların ödüllendirilmesi (Yerelde 
sponsor desteği alınması)

• İl düzeyindeki verilerin toplanması
• Katılımcı sayısı, başarı oranları ve genel etki analizinin 
yapılması
• Proje çıktılarının ve önerilerin yer aldığı kapsamlı bir 
kapanış raporunun hazırlanması
• Bir sonraki yılın planlamasına yönelik öğretmen ve 
koordinatör toplantısı yapılması
• Yapılan turnuvaların sosyal medya çalışmasının yapılması

2. İl Müsabakaları Aşaması (İkinci Dönem)

3. İl Şampiyonası Aşaması

4. Değerlendirme ve Raporlama Aşaması
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